２０２０ 年 ７ 月 吉 日

取引業者各位

兵庫医科大学ささやま医療センター

病院長

新型コロナウイルスによる立入禁止の緩和について

平素は、当院の運営に対し多大なご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴い、各取引業者の立入を禁止しておりま

したが、2020 年 7 月 6 日（月）より立入禁止を一部緩和いたします。 禁止期間中、皆様に

はご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。

 今後の訪問については下記の運用となりますので、ご理解の程、よろしくお願いいたし

ます。

【訪問の流れ】

①正面玄関で検温、手指消毒をお願いします。

②「健康チェック票」を確認したのち、担当者から「面会許可書」をお渡しいたします。

（確認事項に該当がある場合は、面会をお断りさせていただく場合もございます。）

③「面会許可書」を訪問先の職員にお渡しください。

※面会時間は 10～１５分程度でお願い致します。

※クラスター発生を防ぐ為、少人数（１～２人）での来院をお願い致します。

※当院ホームページより、面会時に必要な「健康チェック票」のダウンロードが可能です。

（正面玄関にも設置しております）

【お問い合わせ先】

兵庫医科大学ささやま医療センター

079-552-1181